СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.12.2013   № 17
        с. Даппы
Об образовании и закрепле-

нии депутатских округов

В соответствии со статьей 19 Устава сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района Хабаровского края

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Образовать депутатские округи на территории сельского поселения и закрепить за каждым депутатом Совета депутатов сельского поселения определенный округ:

1.1. Округ № 1:

улица Лесная дома с № 1 по 14 – Бармина Наталья Александровна;

1.2. Округ № 2:

улица Пушкинская дома с № 1 по 17 – Коробейник Анна Николаевна;

1.3. Округ № 3:

улица Октябрьская дома с № 1 по 13 – Шевченко Анатолий Александрович;

1.4. Округ № 4:

улица Школьная дома с № 1 по № 10, улица Больничная дома с 1 по 6 – Тихонов Александр Семенович;

1.5. Округ № 5:

улица Центральная дома с № 1 по № 22 – Пилипенко Анна Алексеевна;

1.6. Округ № 6:

улица Набережная дома с № 1 по № 20 - Шелеменцева Марина Анатольевна;

1.7. Округ № 7:

улица Озерная дома с № 1 по 11 – Корсакова Татьяна Николаевна.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                          А.Е. Ерохин